



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान / CSIR – CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE  
दिल्लीमथुरा रोड- / DELHI MATHURA ROAD, नई दिल्ली NEW DELHI – 110025

[www.crridom.gov.in](http://www.crridom.gov.in)

संख्या / No. 1(633)/2024-PL

दिनांक / Dated: 21.04.2026

**सूचना / NOTICE**

**कनिष्ठ सचिवालय सहायक पद के लिए संस्तुत किए गए उम्मीदवारों की प्रतीक्षा सूची से पैनल का तीसरा संचालन  
3<sup>rd</sup> Operation of Panel from Waiting List of Candidates recommended for the Post of Jr. Sect. Asst. (JSA)**

**संदर्भ / Ref: विज्ञापन संख्या: CRRI/02/PC/JSA-JST/2025 / ADVT. NO. CRRI/02/PC/JSA-JST/2025**

सी.एस.आई.आर.-आई.जी.आई.बी. में कनिष्ठ सचिवालय सहायक के पद के लिए एक उम्मीदवार के द्वारा त्यागपत्र देने के परिणामस्वरूप, प्रतीक्षा सूची से निम्न विवरणानुसार पद भरा जाना हैः

Consequent upon tendering resignation by one candidate for the post of Junior Secretariat Assistant in CSIR-IGIB, the vacant position is to be filled up from Waiting List as per following details:

| क्रम संख्या /<br>Sl. No. | श्रेणी / Cat.          | अभ्यर्थियों की संख्या /<br>Number of candidates | पद एवं कैडर/ Post & Cadre |
|--------------------------|------------------------|---|---------------------------|
| 01                       | अनारक्षित / Unreserved | एक / One  | JSA(F&A)                  |

इसलिए, सक्षम प्राधिकारी ने नीचे दिए गए विवरण के अनुसार प्रतीक्षारत पैनल के तीसरे संचालन को सहर्ष मंजूरी प्रदान की है:

Therefore, the Competent Authority is pleased to approve the 3<sup>rd</sup> operation of waitlisted panel, as per details given below:

| क्रम सं /<br>Sl. No. | रोल नंबर/<br>Roll No. | पंजीकरण संख्या /<br>Reg. No. | नाम / Name | श्रेणी /<br>Cat. | जन्म तिथि /<br>DOB | पेपर-II का सामान्यीकृत स्कोर /<br>Normalized Score of Paper-II | आवंटित काडर /<br>Cadre Allotted | आवंटित प्रयोगशाला /<br>संस्थान का नाम जिसके लिए पैनल संचालित किया जाना है<br>Name of the allotted Lab. / Institute for which the panel is to be operated |
|----------------------|-----------------------|------------------------------|------------|------------------|--------------------|--|---------------------------------|--|
| 01                   | 114065140             | JSA25053537                  | YASH       | UR               | 03.03.2003         | 253.4300000  | JSA (F&A)                       | CSIR-IGIB  |

उम्मीदवार के साथ भविष्य के सभी आवश्यक पत्राचार सी.एस.आई.आर.-आई.जी.आई.बी. द्वारा किया जाएगा।

Further all necessary future correspondence with the candidate will be made by CSIR-IGIB.

हस्ता / Sd/-

**वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration**

1. निदेशक, सी.एस.आई.आर.- आई.जी.आई.बी. - अपने स्तर पर आगे की आवश्यक कार्रवाई के अनुरोध के साथ ।
2. प्रमुख, सी.सी.एन. - सीएसआईआर-सी.आर.आर.आई. वेबसाइट पर उक्त सूचना प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ ।



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान / CSIR – CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE  
दिल्लीमथुरा रोड - / DELHI MATHURA ROAD, नई दिल्ली NEW DELHI – 110025  
([www.crridom.gov.in](http://www.crridom.gov.in))

संख्या / No. 1(633)/2024-PL

दिनांक / Dated: 02.06.2026

**सीएसआईआर-सीआरआरआई नोटिस दिनांक 21.04.2026 का शुद्धिपत्र**  
**Corrigendum to CSIR-CRRI Notice dated 21.04.2026**

**संदर्भ / Ref: विज्ञापन संख्या: CRRI/02/PC/JSA-JST/2025 / ADVT. NO. CRRI/02/PC/JSA-JST/2025**

संस्थान के पूर्व अधिसूचित सूचना संख्या 1(633)/2024-PL दिनांक 21.04.2026 में आंशिक संशोधन करते हुए, यह सूचित किया जाता है कि UR श्रेणी के अनुशंसित उम्मीदवार श्री यश (रोल नंबर 114065140 और पंजीकरण संख्या JSA25053537) के "पेपर-II के नॉर्मलाइज़्ड स्कोर" को '253.4300000' के स्थान पर "**253.5400000**" पढ़ा जाए।

In partial modification to Intitute's earlier notified Notice No. 1(633)/2024-PL dated 21.04.2026, it is informed that the "Noramalized Score of Paper-II" of the recommended candidate UR category namely Sh. Yash bearing Roll No. 114065140 & Reg. No. JSA25053537 may be read as "**253.5400000**" instead of '253.4300000'.

यह सक्षम प्राधिकारी, CSIR-CRRI के अनुमोदन से जारी किया गया है।

This issues with the approval of the Competent Authority, CSIR-CRRI.

हस्ता / Sd/-

**वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration**

1. निदेशक, CSIR-IGIB - सूचनार्थ।
2. प्रमुख, सी.सी.एन. - सीएसआईआर-सी.आर.आर.आई. वेबसाइट पर उक्त सूचना प्रदर्शित करने के अनुरोध के साथ ।